[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03. 2019 г. № 32

 Курская область, 307410, пос. Коренево
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 21.03.2012 г. №15

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Кореневского района Курской области
(в новой редакции)»
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 г. № 112  «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2004 г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе в Российской Федерации», статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях обеспечения равного доступа граждан к муниципальной службе, проверки профессиональной подготовки, деловых качеств претендентов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Кореневского района Курской области, Представительное Собрание Кореневского района Курской области решило:

1. Внести в решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 21.03.2012 г. №15  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Кореневского района Курской области (в новой редакции)» изменения, утвердив прилагаемый состав комиссии по  проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Кореневского района Курской области в новой редакции.

           2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного Собрания
Кореневского района курской области                           Т.Н. Подлесных

Глава Кореневского района
Курской области                                                                М.В. Дегтярева
                                                                                                                     Утвержден
                                                                                              решением Представительного Собрания
                                                                               Кореневского района Курской области
                                                                                     от 27.03.2019г. № 32
СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Кореневского района Курской области
	Батюнина
Глина Викторовна

	-

	заместитель Главы Администрации Кореневского района – управляющий делами, председатель комиссии

	Шевченко

Лилия Александровна
	-
	начальник отдела правовой работы Администрации Кореневского района, заместитель председателя комиссии

	Тесленко
Татьяна Сергеевна
	-
	начальник отдела организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Щетинина Татьяна Сергеевна
	-
	начальник отдела бухгалтерского учет и отчетности управления финансов Администрации Кореневского района

	Глухих Алексей Павлович
	-
	начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации Кореневского района

	Лысенко Наталья Александровна
	-
	начальник отдела аграрной политики Администрации Кореневского района

	-
	-
	независимый эксперт

	 -
	-
	независимый эксперт

	-
	-
	независимый эксперт

PAGE
3